
Monitor Acer LCD
Uživatelská příručka



Č
eš
tin
a

Copyright © 2018. Acer Incorporated. 
Všechna práva vyhrazena.

Acer LCD monitor – uživatelská příručka
Původní vydání: 04/2018

Čas od času mohou být v této publikaci provedeny změny, aniž by vznikla povinnost o tom 
kohokoli informovat. Takové změny budou zahrnuty v nových vydáních této příručky nebo 
doplňkových dokumentů a publikací. Tato společnost neposkytuje záruky ani prohlášení, 
výslovná ani předpokládaná, týkající se obsahu příručky, a výslovně vylučuje předpokládané 
záruky prodejnosti nebo vhodnosti pro konkrétní účel.

Zaznamenejte si níže číslo modelu, sériové číslo, datum a místo zakoupení. Sériové číslo 
a číslo modelu jsou uvedeny na štítku počítače. Veškerá korespondence vztahující se k 
produktu by měla obsahovat sériové číslo, číslo modelu a informace o zakoupení.

Žádná část této publikace nesmí být reprodukována, uložena ve skladišti informací, ani 
přenesena jakoukoliv formou nebo prostředky elektronicky, mechanicky, reprograficky, 
záznamem ani jinak bez předchozího písemného svolení firmy Acer Incorporated.

Acer LCD monitor – uživatelská příručka

Číslo modelu:  ___________________________________
Sériové číslo:  ___________________________________
Datum zakoupení:  _______________________________
Místo zakoupení:  ________________________________

Acer a logo Acer jsou registrované ochranné známky firmy Acer Incorporated. Názvy 
ostatních společností nebo ochranné známky jsou v tomto dokumentu použity pouze pro 
identifikační účely a jsou majetkem příslušných společností.



Č
eština

Informace pro bezpečnost a pohodlí

Bezpečnostní pokyny
Pečlivě si přečtěte tyto pokyny. Uschovejte tento dokument pro budoucí použití. Dodržujte 
veškerá varování a pokyny uvedené na tomto výrobku.

Zvláštní poznámky týkající se monitorů LCD
Následující příznaky jsou u monitoru LCD normální a nepředstavují závadu.
• Z povahy zářivkového světla vyplývá, že může obrazovka na začátku používání blikat. 

Vypněte a znovu zapněte vypínač a ujistěte se, že blikání zmizí.

• Jas různých míst obrazovky se může mírně lišit podle vámi používaného rozložení 
pracovní plochy.

• Obrazovka LCD má 99,99 % nebo více efektivních pixel.  To může obsahovat chyby z 
0,01% nebo méně, jako chybějící pixel nebo vždy osvětlený pixel.

• Z povahy obrazovky LCD vyplývá, že dlouhodobě (několik hodin) zobrazený obsah 
obrazovky může být vidět i po pozdější změně obrazu.  V tomto případě se postupně 
pomalu obnoví normální stav obrazovky, pokud změníte obraz nebo obrazovku na 
několik hodin vypnete vypínačem.

Čištění monitoru
Při čištění monitoru pečlivě dodržujte následující pokyny.
• Vždy odpojte monitor před čištěním.

• Měkkým hadrem otřete obrazovku, přední stranu a boky krytu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


